
Kreis Pokal Rhein-Sieg Saison 2019/20

Pokal Jungen 18
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.12.2019 19:15 (1) 1 TSV Seelscheid ESV Troisdorf III 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

13.12.2019
13.12.2019

17:30 (1)
17:30

1
2

TuS Niederpleis
ASV St. Augustin

TSV Seelscheid
ESV Troisdorf III

0:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.

09.12.2019
10.12.2019
10.12.2019
10.12.2019

17:35 v (1)
17:30 v (1)
18:00 v (1)
18:15 v (1)

2
4
1
3

TuS Niederpleis
TTG St. Augustin
ASV St. Augustin
ESV Troisdorf II

ESV Troisdorf
TSV Seelscheid
ESV Troisdorf IV
ESV Troisdorf III

4:2
0:4
4:0
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.12.2019 16:00 (1) 1 ESV Troisdorf III TTG St. Augustin II 4:1
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ESV Troisdorf IV
ASV St. Augustin
TSV Seelscheid
TuS Niederpleis
ESV Troisdorf
ESV Troisdorf II
TTG St. Augustin
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